
 
平成 27 年 6 月 吉日 

 
第２３回全国中学生空手道選手権大会   
 
お申込み代表者様 各位 
 
 
拝啓 
平素より格別のご購買を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度は『第２３回全国中学生空手道選手権大会』へのご出場、誠におめでとうございます。 
  
 現在ご出場の皆様より多数のお申し込みを頂きまして、弊社にて確保していた施設で洋室タイプのお

部屋は県内施設全て満室となってしまいました。また高松市内の和室タイプも収容を上まわる状況でご

ざいます。その為周辺地区の和室ご利用や、宿泊案内に記載のない施設や県外施設（鳴門市・徳島市・

児島市・岡山市等）へのご案内をはじめさせていただいている次第でございます。 
 
今回新しくご案内させていただきます施設の部屋タイプなどをご参考にしていただき、お申し込みを

いただけましたら幸いです。 
また、ご家族様単位でのお部屋割りの希望に添えない施設もございますことお詫び申し上げますとと

もに、小さなお子様（小学生以下）連れの方は、添い寝対応（無料）でのご案内も可能ですので、お子

様連れの方はその旨お知らせいただければと思います。 
 
 尚、選手団の皆様方の配宿を最優先させて頂きたいと思いますので、応援の方は別途お申込みいただ

けましたら幸いです。 
お申込みいただきました後、ご希望ホテルでのご案内が可能かどうかをお知らせさせていただきます

が、正式なご案内までに少しお時間をいただくようになりますこと、予めご了承くださいますようお願

い申し上げます。。 
 
 

 大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
  
                    
                                 ㈱日本旅行 高松支店 
                                 支店長  坂口 貴正 

担当者  寺尾 ・ 田中 



第２３回全国中学生空手道選手権大会

追加ご宿泊施設のご案内 　　設定期間　８月２１日(金)　２２日(土)

県外でのご案内となりますので【徳島県】【岡山県】についてご希望をお聞かせください。
香川県内施設【A】は収容数が限られますこと予めご了承願います。
　　

記号 ホテル名 食事条件 シングル ツイン その他タイプ 宿泊代金
坂出 1 瀬戸大橋温泉せとうち荘 2食付 和室４名利用 ¥15,000

2 オーキドホテル 朝食付き ¥9,000
２１日(金) ¥8,000 8,000
２２日(土) ¥9,000 9,000
２１日(金) 7,500
２２日(土) 9,000

善通寺 5 （注１）　宿坊　いろは会館 朝食付き 和室３～５名利用 ¥5,500
6 ホテルクレメント徳島 朝食付き ¥10,500 トリプル ¥7,500
7 阿波観光ホテル 朝食付き ¥8,500 トリプル ¥6,500
8 徳島グランヴィリオホテル 朝食付き ¥10,500 ¥8,400
9 東急ＲＥＩホテル 素泊まり ¥8,600 ¥6,500
10 徳島ワシントンホテルプラザ 素泊まり ¥7,800 ¥6,300
11 サンシャイン徳島 素泊まり ¥7,500
12 ビジネスホテルコスモス 朝食付き ¥7,000 ¥5,500
13 東横イン眉山口 朝食付き ¥6,500 ¥5,000
14 アルファホテル 素泊まり ¥5,800
15 ＨＯＴＥＬ　ＳＯＬＡＥ 素泊まり ¥4,500 ¥4,000
16 阿波の国　昴宿よしの 2食付 和室４名利用 ¥10,800

２１日(金) ¥16,000
２２日(土) ¥21,500

18 ホテルアドイン 素泊まり ¥8,000 ¥7,500
19 鷲羽グランドホテル備前屋甲子 2食付 和室５名利用 ¥14,200
20 （注２）　せとうち児島ホテル 朝食付き ３名１室 ¥8,500
21 ホテルグランヴィア岡山 朝食付き ¥16,400 ¥10,800
22 ダイワロイネットホテル岡山駅前 朝食付き ¥10,500 ¥9,000
23 アークホテル岡山 朝食付き ¥10,000 ¥9,000
24 後楽ホテル 朝食付き ¥8,500 ¥8,200
25 岡山ワシントンホテル 素泊まり ¥8,000 ¥7,500
26 アパホテル岡山駅前 朝食付き ¥8,000
27 コンフォートホテル岡山 朝食付き ¥7,500
28 リーセントカルチャーホテル 朝食付き ¥7,500 ¥7,500
29 シティホテル厚生町 朝食付き ¥7,200
30 シティホテル桑田町 朝食付き ¥7,200 ¥6,300
31 岡山駅前ユニバーサルホテル 素泊まり ¥7,000 ¥6,500
32 ビジネスホテルサンシャイン岡山 素泊まり ¥6,500

（注１）宿坊の為、入浴・門限が２１：００までとなるなど制限事項がございます。
（注２）ご案内は２１日(金)の宿泊のみとなります。

各地から大会会場へのアクセス

小豆島 （高速艇利用にて高松／土庄港間　３０分）　（フェリーの場合６０分）　電車で会場まで約２０分
善通寺 車で５０分 ＪＲ利用時　善通寺　８：０１発　(特急利用）　高松　８：４４着
徳島 車で１時間１０分 ＪＲ利用時　徳島　７：０１発　(特急利用）　高松　８：１３着
鳴門 車で１時間 ＪＲ利用時　鳴門　６：５２発　(特急利用）　高松　８：４８着
鷲羽山 車で５０分 ＪＲ利用時　児島　７：３５発　(快速マリンライナー）　高松　８：０８着
岡山 車で１時間３０分 ＪＲ利用時　岡山　７：１１発　(快速マリンライナー）　高松　８：０８着

和室３～５名利用
浴室なし▲1,000

ハイパーリゾートヴィラ 朝食付き
洋室・和洋室
　（２～４名）塩江

3

4

小豆島 ホテルグリーンプラザ小豆島
（一部客室浴室なし　￥1,000減額）

朝食付き

徳
島
市

徳
島
県
　

【
Ｂ

】

鳴門
17

地区名

県
内

【
Ａ

】

４名１室2食付ルネッサンスリゾート鳴門

岡
山
県

【
Ｃ

】

岡
山
市

夕食控除
\3,500

鷲羽山


